
UCHWAŁA NR C/2586/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa
w zakresie utworzenia Zespołu ds. nowelizacji statutów dzielnic.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 2232) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunki działania mające na utworzenia Zespołu 
ds. nowelizacji statutów dzielnic. Zespół ma na celu wypracować rozwiązania dotyczące nowelizacji 
Statutów Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa, określających organizację i zakres działania dzielnic. 
W skład zespołu winni wchodzić przystawicie: Rady Miasta Krakowa, osiemnastu rad dzielnic Miasta 
Krakowa, Urzędu Miasta Krakowa, przedstawiciele środowisk lokalnych oraz organizacji 
społecznych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: 6825D0F4-0D87-4690-BBD2-A13795F784B5. Podpisany Strona 1




